

## Res. Asst. AYDIN AKPINAR

### Personal Information

**Place of birth:** Bakırköy

**Office Phone:** [+90 216 777 4340](tel:+902167774340)

**Fax Phone:** [+90 216 308 9932](tel:+902163089932)

**Email:** [aydin.akpinar@marmara.edu.tr](mailto:aydin.akpinar@marmara.edu.tr)

**Other Email:** [akpinaraydin@hotmail.com](mailto:akpinaraydin@hotmail.com)

**Web:** <https://avesis.marmara.edu.tr/aydin.akpinar>

### Biography

1993 yılında İstanbul, Bakırköy'de dünyaya gelmiştir. İlk ve Orta Öğretimini Zeytinburnu'nda tamamlamıştır. Lisans eğitimini Balıkesir Üniversitesi Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde, bölüm üçüncülüğü derecesi ile 2015 yılında tamamlamıştır. Aynı yıl İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Kamu Yönetimi Bilim Dalı'nda yüksek lisans eğitimine başlamıştır. 2017 yılında ise 'Türkiye'de Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Eğitimi: Eğitim-İstihdam İlişkisine İlişkin Bir İnceleme' başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Yine 2017 yılının Mayıs ayında Marmara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı'nda araştırma görevlisi olarak göreve başlamış, aynı ay içerisinde Yerel Yönetimler bölümüne görevlendirilmiştir. Görev yaptığı Yerel Yönetimler bölümüne bağlı Yerel Yönetimler ve Kent Politikaları Bilim Dalı'nda doktora eğitimine 2018 yılından beri devam etmektedir. Akpınar, alanında ulusal ve uluslararası çeşitli konferans, sempozyum ve çalıştaylarda bildiri sahibi, raportör ve katılımcı olarak yer alırken organizasyon kurullarında da bulunmuştur. İyi derecede İngilizce ve başlangıç seviyesinde İspanyolca bilen Akpınar, İstanbul'da ikamet etmektedir.

### Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Yerel Yönetimler Ve Kent Politikaları (Dr), Turkey 2018 - Continues

Under Graduate, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri Ve Edebiyatları Bölümü, Turkey 2016 - 2018

Post Graduate, İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi (YI), Turkey 2015 - 2017

Under Graduate, Balıkesir Üniversitesi, Bandırma İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Bölümü, Turkey 2011 - 2015

### Dissertations

Post Graduate, TÜRKİYE'DE SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ EĞİTİMİ: EĞİTİM-İSTİHDAM İLİŞKİSİNE İLİŞKİN BİR İNCELEME, İstanbul Medeniyet University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi (YI), 2017

### Research Areas

Management Sciences, Urbanization and Environmental Problems

## Academic Titles / Tasks

Research Assistant, Marmara University, Faculty of Political Sciences, Political Science and Public Administration, 2017 - Continues

## Professional Experience

Assistant Manager of Research and Application Center, Marmara University, 2019 - Continues

## Articles Published in Other Journals

- I. **Türkiye’de Yerel Yönetimler Lisans Eğitimi Tecrübesi: Mevcut Durumu, Sorunlar ve Geleceğine Yönelik Bir İnceleme**  
ERYİĞİT B. H. , AKPINAR A.  
TESAM Akademi Dergisi, vol.7, pp.301-329, 2020 (Other Refereed National Journals)
- II. **Hükümet Sistemleri ve Özgürlük: Karşılaştırmalı Bir İnceleme**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
Strategic Public Management Journal, vol.3, pp.1-22, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- III. **Türkiye’xxde Kamu Yönetimi Bölümü Akademisyenlerinin Performansları: İki Kriter Çerçevesinde Bir İnceleme**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, pp.35-52, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- IV. **Üniversitelerdeki FETÖ Yapılanması: Türk Üniversitelerinden İhraç Edilen Akademisyenler Üzerine Bir Araştırma**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
Strategic Public Management Journal, vol.3, pp.1-30, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)

## Books & Book Chapters

- I. **Kent Konseyi Kadın Meclislerinin İzlenmesi**  
AKPINAR A., GÜRSOY HAKSEVENLER B. H.  
Kadın Adayları Destekleme Derneği Yayınları, İstanbul, 2020
- II. **Türkiye’nin Yerel Yönetim Yapısında 6360 Sayılı Kanunun Öngördüğü Sistem, Sorunlar, Eleştiriler ve Değerlendirmeler**  
ERYİĞİT B. H. , AKPINAR A.  
in: Kamu Yönetiminde Güncel Sorunlar, Tartışmalar ve Çözüm Önerileri, Emre Akcagündüz, Ömür Aydın, Editor, Nobel Akademik Yayıncılık, Ankara, pp.217-258, 2020
- III. **Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Konulu Projeler**  
AKPINAR A.  
in: Bir Kamu Hizmeti Olarak Sosyal Kalkınma Projelerinin Etkinlik ve Verimliliği, Zülkif Dağlı, Editor, Nobel Akademik Yayıncılık, Ankara, pp.31-52, 2020
- IV. **İslam Medeniyetlerinde Bilim ve Teknolojinin Dini ve Ahlaki Temelleri**  
AKPINAR A.  
in: İslam Medeniyeti ve Modern Dünya, Hamza Ateş, Editor, İnsan Yayınları, İstanbul, pp.111-136, 2019
- V. **İslami Tıp ve Halk Sağlığı Sistemi**  
AKPINAR A.  
in: İslam Medeniyeti ve Modern Dünya, Hamza ATEŞ, Editor, İnsan Yayınları, İstanbul, pp.137-161, 2019
- VI. **Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Yerel Yönetimlerin Yerel Paydaşlarla İş Birliği Stratejileri**  
AKPINAR A.

in: Yeni Sistemde Yerel Yönetimler, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Merkezi İdare ve Yerel Yönetimlerin Geleceği, Ateş Hamza, Çöpoğlu Mustafa, Bıykoğlu Mücahit, Editor, Savaş Yayınevi, Ankara, pp.223-240, 2018

VII. **Düzce İli Yerel Halkının Göçmenlere Yönelik Algısı**

AKPINAR A.

in: Göçmenler, Yerel Halk ve Paydaşlar Gözüyle Göç Yönetimi: Düzce Örneği, Hamza Ateş, Turgay Ovalı, Editor, Nobel Akademik Yayıncılık, Ankara, pp.189-224, 2018

## **Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings**

- I. **SIFIR ATIK YÖNETİMİ: MARMARA ÜNİVERSİTESİ ANADOLUHİSARI KAMPÜSÜ ÖRNEĞİ**  
GÜRSOY HAKSEVENLER B. H. , Kavak F., AKPINAR A.  
5. KENT ARAŞTIRMALARI KONGRESİ KENTLEŞME VE YAŞAM KALİTESİ, Ankara, Turkey, 07 October 2020, pp.28-32
- II. **Uluslararası Çevre Güvenliğinde Tehlikeli Atıkların Bertarafı ve Sınır Ötesi Ticareti: Basel Sözleşmesi ve Türkiye'xin Durumu**  
GÜRSOY HAKSEVENLER B. H. , AKPINAR A.  
13. Uluslararası Kamu Yönetimi Sempozyumu (KAYSEM13), Gaziantep, Turkey, 18 - 20 April 2019, pp.400-401
- III. **Türkiye'de Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerinin Müfredatının Şekillenmesindeki Faktörler**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
16. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR 16), Kayseri, Turkey, 21 - 23 February 2019, pp.173-174
- IV. **Stratejik Kamu Kurumlarını Ele Geçirmenin Aracı Olarak Yükseköğretimde Yapılanmak: FETÖ'nün Yargı, Mülkiye, Emniyet ve Askeriyeye Eleman Yetiştiren Yükseköğretim Kurumlarındaki Yapılanmasının Sayısal Analizi**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
Uluslararası 15 Temmuz ve Darbeler Sempozyumu, Kocaeli, Turkey, 26 - 28 October 2017, vol.3, pp.301-324
- V. **Türkiye'de Kamu Yönetimi Bölümü Akademisyenlerinin Performansları: İki Kriter Çerçevesinde Bir İnceleme**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
14. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR 14), Van, Turkey, 27 April - 29 December 2017
- VI. **Yerel Yönetimlerin Mülteci Topluma Entegrasyonundaki Etkinliği: İstanbul İli İçerisinde Karşılaştırmalı Bir İnceleme**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
11. Uluslararası Kamu Yönetimi Sempozyumu (KAYSEM 11), Elazığ, Turkey, 28 - 30 September 2017, pp.1216-1233
- VII. **Dijital Çağda Kamu Yönetiminin Başarılı Öğrenciler için Çekim Noktası Olması Konusundaki Performansı: Kamu Yönetimi Öğrencilerinin Kamu Yönetiminde Kariyer Yapma Niyetlerine İlişkin Bir Araştırma**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
15. Uluslararası Kamu Yönetimi Forumu (KAYFOR 15), Isparta, Turkey, 1 - 04 November 2017, pp.300-302
- VIII. **Stratejik Kamu Kurumlarını Ele Geçirmenin Aracı Olarak Yükseköğretimde Yapılanmak: FETÖ'nün Yargı, Mülkiye, Emniyet ve Askeriyeye Eleman Yetiştiren Yükseköğretim Kurumlarındaki Yapılanmasının Sayısal Analizi**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
Uluslararası 15 Temmuz ve Darbeler Sempozyumu, Kocaeli, Turkey, 26 - 28 October 2017
- IX. **Hükümet Sistemleri ve Özgürlük: Karşılaştırmalı Bir İnceleme**  
ATEŞ H., AKPINAR A.  
III. Stratejik Kamu Yönetimi Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 13 - 14 April 2017, pp.3-4

## **Supported Projects**

Akpınar A., Ateş H., CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı (Kalkınma Bakanlığı) Projesi, Bir Kamu Hizmeti Olarak Sosyal Yardımların Etkinlik ve Verimliliği Araştırma Projesi: Düzce Örneği, 2019 - 2020

Akpınar A., Ateş H., Governorship, Düzce İlinde Göçmen Algısının Düzenlenmesi ve Göçmenlerin Kültürel Toplumsal Ekonomik Entegrasyonu, 2018 - 2018

Akpınar A., Ateş H., Project Supported by Other Official Institutions, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Merkezi İdare ve Yerel Yönetimlerin Gelecek Projeksiyonu Araştırma Projesi, 2018 - 2018

Akpınar A., Ateş H., Chamber / Union / Professional Association, 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu Ekseninde Yerel Yönetim Reformlarının Değerlendirilmesi Projesi, 2016 - 2017